Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 “​​ 15  ” января 2014 г.  №  6
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 мая 2013 года № 134 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Жигаловский район» и вспомогательного персонала муниципальных органов муниципального образования «Жигаловский район»
           В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 15.01.2014 года № 01-01 «О внесении изменений  в состав Администрации муниципального образования «Жигаловский район» с 20.01.2014 года», ходатайства Управления образования Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 13.01.2014 г. № 5, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в приложения 1,2 постановления Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 мая 2013 года № 134 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Жигаловский район» и вспомогательного персонала муниципальных органов муниципального образования «Жигаловский район»  изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2014 года.
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»                                                                                       И.Н.Федоровский
                                       Приложение 1

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                  муниципального образования

                                                     «Жигаловский район»

                                                                                  от «15»января 2014 г. №06
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей  муниципальных органов муниципального образования «Жигаловский район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Жигаловский район»

	№ п/п
	Наименование  должностей муниципальных органов
	Кол-во

шт.ед

	Администрация муниципального образования «Жигаловский район»
	23,2

	Служащие
	7,5

	1
	Бухгалтерия
	3

	2
	Заведующий хозяйственным отделом
	1

	3
	Ст. инспектор по делопроизводству
	1

	4
	Машинистка 1 категории
	1

	5
	Инспектор по ведению архива по личному составу
	0,5

	6
	Инспектор по делопроизводству в отделе по управлению муниципальным имуществом
	0,5

	7
	Инспектор по работе с межселенной территорией в с. Коношаново
	0,5

	Вспомогательный персонал
	15,7

	8
	Водитель
	3,5

	9
	Начальник единой  дежурно-диспетчерской службы
	1

	10
	Диспетчер единой дежурно-диспетчерской службы
	4

	11
	Уборщица
	3,2

	12
	Кочегар-сторож
	3

	13
	Сторож-истопник межселенной территории в с. Коношаново
	0,5

	14.
	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий Администрации
	0,5

	Финансовое управление муниципального образования «Жигаловский район»
	5

	Служащие
	4

	1
	Ведущий экономист
	1

	2
	Ведущий бухгалтер
	1

	3
	Бухгалтер 1 категории
	1

	4
	Инспектор по делопроизводству
	1

	Вспомогательный персонал
	1

	5
	Уборщица
	1

	ВСЕГО
	28,2

	В том числе: служащие
	11.5

	                      вспомогательный персонал
	16,7

                                        Приложение 2

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                  муниципального образования
                                                     «Жигаловский район»

                                                                                  от «15»января_2014 г. №_06
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальных органов муниципального образования «Жигаловский район», на которые распространяется порядок оплаты труда, установленный настоящим постановлением

	№ п/п
	Наименование  должностей муниципальных органов
	Кол-во

шт.ед

	Управление образования администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	30

	1
	Заместитель начальника управления
	1

	2
	Отдел бухгалтерского учета, экономического анализа, планирования и финансирования
	19

	3
	Ведущий специалист по кадрам
	1

	4
	Ведущий специалист по правовым вопросам
	1

	5
	Ведущий специалист по инспекционной деятельности
	1

	6
	Специалист 1 категории по жизнедеятельности, обеспечению  безопасности образовательного процесса и условий труда
	1

	7
	Заведующий производственным сектором
	1

	8
	Контрактный управляющий
	1

	9
	Секретарь руководителя
	1

	10
	Водитель
	1

	11
	Уборщица
	1

	12
	Кочегар
	1

	Управление культуры, молодежной политики  и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	10

	1
	Заместитель начальника управления
	1

	2
	Заведующий хозяйственной группы
	1

	3
	Ведущий специалист по кадрам
	1

	4
	Делопроизводитель
	1

	5
	Программист
	1

	6
	Централизованная бухгалтерия
	4

	7
	Уборщица
	1

	ВСЕГО
	40